



Orden de Compra

Serie: OC
Folio: 7489
fecha: 30/Dic/2021 ::

DOBLE I DOBLE E SA DE CV

DID030314294

PEMEX 611

6257525

Juárez
Chihuahua

INFONAVIT FIDEL VELAZO

32425
México

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV
RFC: IEJ900913C38

Domicilio: LOPEZ MATEOS LOCAL 2050-F-3

Telefono: 613 86 76

Localidad: Juarez

Colonia: C. EL PASEO

Estado: Chihuahua

CP:32560

Pais: Mexico

Proyecto: (Ninguno)

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unit.	Importe
355.00000	PIEZA	CHAROLA 36" PASO 6	1,920.00	681,600.00
315.00000	PIEZA	CHAROLA 24" PASO 6	1,470.00	463,050.00
279.00000	PIEZA	CHAROLA 12" PASO 6	1,065.00	297,135.00
90.00000	PIEZA	CODO HORIZONTAL 36"	880.00	79,200.00
70.00000	PIEZA	CODO VERTICAL EXTERIOR 36"	465.00	32,550.00
75.00000	PIEZA	CODO HORIZONTAL 12"	410.00	30,750.00
60.00000	PIEZA	CODO VERTICAL EXTERIOR 12"	395.00	23,700.00
55.00000	PIEZA	CODO HORIZONTAL 24"	670.00	36,850.00
48.00000	PIEZA	CODO VERTICAL EXTERIOR 24"	495.00	23,760.00
3948.00000	PIEZA	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3M	95.00	375,060.00
495.00000	PIEZA	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	250.00	123,750.00
7959.00000	PIEZA	BEAM CLAMP BOCA CHICA 3/8" X 3/4"	29.00	230,811.00
4004.00000	PIEZA	TUBO PARED GRUESA 3/4" C/COPLE	204.00	816,816.00
2850.00000	PIEZA	TUBO PARED GRUESA 1 1/2"	486.25	1,385,812.50
985.00000	PIEZA	TUBO PARED GRUESA 2 1/2"	1,380.00	1,359,300.00
550.00000	PIEZA	TUBO PARED GRUESA 3"	1,560.00	858,000.00
382.00000	PIEZA	CODO PARED GRUESA 3/4"	55.00	21,010.00
305.00000	PIEZA	CODO PARED GRUESA 1 1/2"	170.00	51,850.00
200.00000	PIEZA	CODO PARED GRUESA 2 1/2"	565.00	113,000.00
150.00000	PIEZA	CODO PARED GRUESA 3"	795.00	119,250.00
349.00000	PIEZA	CONDULET LB 3/4"	34.00	11,866.00
295.00000	PIEZA	CONDULET LB 1 1/2"	108.00	31,860.00
190.00000	PIEZA	CONDULET LB 2 1/2"	630.00	119,700.00
170.00000	PIEZA	CONDULET LB 3"	710.00	120,700.00

	Importe con letra
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28	
29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	
38	
39	
40	
41	
42	
43	
44	
45	
46	
47	
48	
49	
50	
51	
52	
53	
54	
55	
56	
57	
58	
59	
60	
61	
62	
63	
64	
65	
66	
67	
68	
69	
70	
71	
72	
73	
74	
75	
76	
77	
78	
79	
80	
81	
82	
83	
84	
85	
86	
87	
88	
89	
90	
91	
92	
93	
94	
95	
96	
97	
98	
99	
100	

siete millones novecientos noventa y nueve mil novecientos setenta Pesos 94/100 M.N.

Obra:

IIIEE PROYECTOS

Requisitor:

LIC.ERICKA ENRIQUEZ

Subtotal	7,407,380.50
----------	--------------

Descuentos	0.00
------------	------

Impto local	0.00
-------------	------

I.V.A.	592,590.44
--------	------------

Total **\$7,999,970.94**

Hoja 2

AUTORIZACION
ING. RAMON DELGADILLO Y/O LIC. ERICKA ENRIQUEZ
FIRMA DE CONFORMIDAD

COMPRAS
FIRMA DE CONFORMIDAD